de	materiais	gráficos,	de	escritório,	hospedagem	e	coffee	break,	para	viabilizarem	a	"OFICINA	PARA	A
IMPLEMENTAÇÃO	DO	MONITORAMENTO	E	AVALIAÇÃO	DO	SASISUS",	dias	4	a	7/11/2025	em	Atalaia	do	Norte/AM.

EMPRESA NEURACY	GOMES	FERREIRA
CNPJ 16.643.346/0001-48
VALOR
CONTRATADO R$	7.704,00	(sete	mil	setecentos	e	quatro	reais)	

EMPRESA FREITAS	E	SANTIAGO	LTDA
CNPJ 10.799.756/0001-04
VALOR
CONTRATADO R$	5.115,00	(cinco	mil	cento	e	quinze	reais).

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	12.819,00	(doze	mil	oitocentos	e	dezenove	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	02/12/2025,	às	09:54,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.